

ST.F. - INVEST ApS

Nordre Strandvej 76A, 3000 Helsingør

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 15 25 44 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2024.

Steen Falsner
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ST.F. - INVEST ApS
Nordre Strandvej 76A
3000 Helsingør

CVR-nr.: 15 25 44 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Falsner

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4.592 kr. mod -99.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-27.507	-42.544
1 Andre finansielle indtægter	22.913	1.878
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-58.819</u>
Resultat før skat	-4.594	-99.485
3 Skat af årets resultat	<u>2</u>	<u>1</u>
Årets resultat	<u>-4.592</u>	<u>-99.484</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-126.592</u>	<u>-217.284</u>
Disponeret i alt	<u>-4.592</u>	<u>-99.484</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre investeringsaktiver	13.460	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.460</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.460</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.446	413
Tilgodehavender i alt	<u>1.446</u>	<u>413</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.221.577	373.914
Værdipapirer i alt	<u>1.221.577</u>	<u>373.914</u>
Likvide beholdninger	145.435	1.044.688
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.368.458</u>	<u>1.419.015</u>
Aktiver i alt	<u>1.381.918</u>	<u>1.419.015</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	252.000	252.000
5 Overført resultat	910.123	1.036.715
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.284.123</u>	<u>1.406.515</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.295	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.795</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.795</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt	<u>1.381.918</u>	<u>1.419.015</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	8.678	0
Aktieudbytte	6.573	1.878
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	7.662	0
	<u>22.913</u>	<u>1.878</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Øvrige renteomkostninger	0	5.584
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	53.235
	<u>0</u>	<u>58.819</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-2	-1
	<u>-2</u>	<u>-1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	252.000	252.000
	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	1.036.715	1.253.999
Årets overførte overskud eller underskud	-126.592	-217.284
	<u>910.123</u>	<u>1.036.715</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	122.000	117.800
7. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>373.114</u>	<u>848.462</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-800</u>	<u>8.462</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 47 t.kr.		